
681162-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681162-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi drukowania i dostawy – Usługi druku techniką offsetową, oprawy i dostawy 
Publikacji nutowych i książkowych (nowości i wznowienia) – druk z diapozytywów i plików pdf
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polskie Wydawnictwo Muzyczne
E-mail: zamowienia_publiczne@pwm.com.pl
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi druku techniką offsetową, oprawy i dostawy Publikacji nutowych i książkowych 
(nowości i wznowienia) – druk z diapozytywów i plików pdf
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi sukcesywne wykonywanie usług w zakresie druku 
techniką offsetową, oprawy i dostawy Publikacji nutowych i książkowych (nowości i 
wznowienia) – druk z diapozytywów i plików pdf
Identyfikator procedury: 2ef54a9e-78dc-4372-bb09-ac2dfdf5ffbe
Wewnętrzny identyfikator: ZZP.261.16.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79823000 Usługi drukowania i dostawy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79821000 Drukarskie usługi wykańczalnicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Krasińskiego 11  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-111
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z dokumentami zamówienia (część I SWZ – Instrukcja dla 
Wykonawców – dalej jako IDW), Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec 
których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w: art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 
4) ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U4U z 2024 roku poz. 1320) , w art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego ( tekst jedn. Dz.U. 2024 poz. 507 - dalej jako „Ustawa sankcyjna”) oraz w art. 5k 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681162-2024
mailto:zamowienia_publiczne@pwm.com.pl


681162-2024 Page 2/10

Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. W celu wykazania braku podstaw 
wykluczenia Wykonawca winien złożyć: - w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, które Wykonawcy zobowiązani są 
przedłożyć wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert: 1) oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – sporządzone na formularzu 
JEDZ według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do IDW (Formularz JEDZ); 2) oświadczenie 
podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby – 
sporządzone formularzu JEDZ według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do IDW; 3) 
oświadczenie wykonawcy o braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 5k Rozporządzenia 
833/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ustawy sankcyjnej – 
sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2.1 do IDW; 4) oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby o braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ustawy 
sankcyjnej – sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2.1.A do IDW; 5) 
oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - sporządzone 
według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do IDW; 6) zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby, sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do IDW 
lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów; Zamawiający wzywa wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 1) Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem. 3) 
Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 594), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – wzór wg załącznika nr 3A do IDW, 4) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniach o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu złożonych wraz z ofertą, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania – zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 4 do IDW; 5) Oświadczenie 
podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych w oświadczeniach o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożonych wraz 
z ofertą, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania - wzór zobowiązania stanowi 
Złącznik nr 4A do IDW Zgodnie z dokumentami zamówienia (IDW), Zamawiający ustanowił 
warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 1. Zdolność 
techniczna: a) dla części zamówienia nr 1 - Zadanie nr 1 – Wykonawca musi wykazać, że 
dysponuje lub będzie dysponował po co najmniej jednej (1) sztuce następujących urządzeń 
technicznych: A. Stół montażowy do diapozytywów; B. Kopiorama do naświetlania płyt; C. 
Wywoływarka do płyt; D. Maszyna do druku offsetowego. a) dla części zamówienia nr 2 - 
Zadanie nr 2 – Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował po co 
najmniej jednej (1) sztuce następujących urządzeń technicznych: A. Maszyna do druku 



681162-2024 Page 3/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

offsetowego. 2. Zdolność zawodowa: Warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności 
zawodowej w zakresie doświadczenia, które powinien spełniać Wykonawca – wykonawca 
wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – wykonuje, w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie: a) dla zadania 1 - co najmniej dwie (2) usługi druku publikacji z 
diapozytywów, których łączna wartość wynosiła minimum 55 000,00 zł brutto; b) dla zadania 1 
- co najmniej dwie (2) usługi druku publikacji, których łączna wartość wynosiła minimum 18 
000,00 zł brutto; W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca 
po wezwaniu przez Zamawiającego składa: 1) Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi 
zostały wykonane należycie. Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5 do IDW. 2) Wykaz narzędzi, 
wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych – Wzór wykazu stanowi załącznik nr 8 do 
IDW. Szczegółowe informacje dotyczące podstaw wykluczenia oraz warunków udziału w 
postępowaniu jak również sposobu dokumentowania braku podstaw wykluczenia i spełnienia 
warunków udziału w postepowaniu i ich sprawdzenia znajdują się w części I SWZ – IDW (m.in. 
pkt 8, pkt 9, pkt 10 i pkt 14 IDW). Zamawiający zaznacza, iż w zakresie próbek składanych dla 
dokonania oceny ofert (m.in. pkt 18.4 i pkt 18.5 IDW) stosuje odstępstwo od elektronicznego 
wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej. Zamawiający podkreśla, iż ogłoszenie 
ma charakter informacyjny, a dla poprawnego złożenia oferty konieczne jest zapoznanie się z 
dokumentami zamówienia udostępnionymi przez Zamawiającego.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1: „Publikacja w oprawie twardej z okuciami – druk z diapozytywów i plików 
pdf”
Opis: Publikacja w oprawie twardej z okuciami – druk z diapozytywów i plików pdf
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79823000 Usługi drukowania i dostawy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79821000 Drukarskie usługi wykańczalnicze

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-111
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)



681162-2024 Page 4/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN. 2) Cena oferty ma charakter 
ryczałtowy. 3) Cena podana w ofercie, musi być ceną ostateczną, kompletną, jednoznaczną, 
nadto musi uwzględniać: wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego w niniejszej 
SWZ, wszelkie zobowiązania Wykonawcy oraz obejmować wszystkie ewentualne dodatkowe, 
stanowiące ryzyko Wykonawcy koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz 
zgodnej z obowiązującymi przepisami, realizacji całości przedmiotu zamówienia. 4) Jeżeli 
została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst 
jednolity: Dziennik Ustaw z 2020r., poz. 106 z późn. zm.), dla celów zastosowania kryterium 
ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od 
towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. W takim wypadku w ofercie, wykonawca 
ma obowiązek: - poinformowania zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadził do 
powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego; - wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub 
usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku 
podatkowego; - wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym 
zamawiającego, bez kwoty podatku; - wskazania stawki podatku od towarów i usług, która 
zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie 5) Ceną oferty jest kwota 
wymieniona w Formularzu Oferty zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej IDW , z 
wyszczególnieniem wartości netto i brutto, obliczonych zgodnie z formularzem specyfikacji 
techniczno-cenowej stanowiącym Załącznik nr 1.1 – 1.2 do IDW. 6) Kwoty w poszczególnych 
pozycjach Formularza Oferty powinny być podane z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku. 7) Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, określone 
zostały w części II niniejszej SWZ – projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia. Kryterium ceny: 50 % (max 50 pkt)

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Jakość
Opis: Jakość oceniana na podstawie próbek dołączonych do oferty: 50% Kryterium „jakość" 
zostanie ocenione na podstawie dostarczonej wraz z ofertą przez Wykonawcę próbki o 
podobnym stopniu trudności drukarskiej do publikacji będących przedmiotem niniejszego 
zamówienia, według wymagań (podkryteriów) wymienionych w poniższej tabeli zgodnie z 
zasadami druku i oprawy introligatorskiej publikacji - max 50 pkt: Próbki nie spełniające 
podstawowych, wymaganych przez Zamawiającego parametrów określonych w pkt 18.5 nie 



681162-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

będą poddane ocenie w kryterium „jakość”. Próbki złożone bez Załącznika nr 8 (opis próbek) 
nie będą podlegały ocenie. Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi 
kryteriom: Kryterium jakość: 50 % (max 50 pkt)

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwm

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwm
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w przypadku składania 
oferty na realizację Części zamówienia nr 1 – Zadanie 1. Składając ofertę na realizację Części 
zamówienia nr 1 lub obejmującą również realizację Części zamówienia nr 1 -Zadanie 1 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 1.500,00 PLN (słownie: jeden tysiąc 
pięćset złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i 
godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert). Uwaga 1: Jeżeli Wykonawca 
składa ofertę łączną na realizację Części zamówienia nr 1 i realizację Części zamówienia nr 2 
– wnosi wadium tylko dla Części zamówienia nr 1. Uwaga 2: Jeśli Wykonawca składa ofertę 
wyłącznie na realizację Części zamówienia nr 2 nie jest zobowiązany do wniesienia wadium. 
11.2 Forma wadium. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub 
kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 419). Wadium wnoszone w pieniądzu należy 
wpłacić przelewem na następujący rachunek Zamawiającego: Polskie Wydawnictwo 
Muzyczne al. Krasińskiego 11a 31-111 Kraków Bank BGK 46 1130 1150 0012 1271 2620 
0011 z dopiskiem: Wadium – zamówienie znak ZZP.261.16.2024 - „Usługi druku techniką 
offsetową, oprawy i dostawy Publikacji nutowych i książkowych (nowości i wznowienia) – druk 
z diapozytywów i plików pdf”- Część zamówienia nr 1 - Zadanie nr 1” W przypadku składania 
przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji lub poręczenia, gwarancja i/lub poręczenie 
powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać, między innymi 
następujące elementy: 1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji
/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta/poręczyciela (instytucji udzielających gwarancji
/poręczenia); 2) przytoczenie nazwy niniejszego postępowania; 3) określenie wierzytelności, 
która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem; 4) kwotę gwarancji/poręczenia; 5) 
termin ważności gwarancji/poręczenia, który nie może być krótszy niż okres związania ofertą; 
6) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do nieodwołalnego i bezwarunkowego zapłacenia 
kwoty gwarancji/poręczenia na pierwsze żądanie Zamawiającego w sytuacjach określonych w 
art. 98 ust. 6 ustawy Pzp; W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie 
gwarancji lub poręczenia, pożądanym jest aby dokument wadium zawierał informacje co do 
sposobu przekazania oświadczenia o zwolnieniu wadium. Gwarancja/poręczenie winno być 
nieodwołane i bezwarunkowe, w szczególności musi jasno opisywać warunki formalne 
konieczne do skutecznej realizacji uprawnień Beneficjenta (Zamawiającego) z tytułu gwarancji
/poręczenia. Jeżeli wadium jest wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach Wykonawca 
przekazuje Zamawiającemu wraz z ofertą oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. UWAGA: w przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie 

https://platformazakupowa.pl/pn/pwm
https://platformazakupowa.pl/pn/pwm


681162-2024 Page 6/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

ubiegających się o zamówienie, wadium wnoszone w formie innej niż w pieniądzu musi w 
pozycji Zobowiązanego (Wykonawcy) wskazywać wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o wspólne zamówienia lub lidera konsorcjum/pełnomocnika wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia jako działającego w imieniu i na rzecz wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 11.3 Termin wniesienia wadium. 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert pod rygorem odrzucenia oferty 
na podstawie art. 226 ust.1 pkt 14) ustawy Pzp. Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą 
przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank 
prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem 
terminu składania ofert. W wymienionym przypadku zaleca się dołączenie do oferty kopii 
polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcę, ale nie jest to wystarczające do 
stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę, 
bowiem za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które 
zostanie zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu 
składania ofert.
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a) powyżej; Kwestie terminów na wniesienie 
odwołania reguluje art. 515 ustawy Pzp. Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania 
regulują postanowienia Rozdział 2 Działu IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polskie Wydawnictwo Muzyczne
Organizacja rozpatrująca oferty: Polskie Wydawnictwo Muzyczne
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2 „Publikacje (wznowienia i nowości) w oprawie zeszytowej i miękkiej 
klejonej druk z plików pdf”
Opis: Publikacje (wznowienia i nowości) w oprawie zeszytowej i miękkiej klejonej druk z plików 
pdf
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



681162-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 79823000 Usługi drukowania i dostawy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79821000 Drukarskie usługi wykańczalnicze

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-111
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN. 2) Cena oferty ma charakter 
ryczałtowy. 3) Cena podana w ofercie, musi być ceną ostateczną, kompletną, jednoznaczną, 
nadto musi uwzględniać: wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego w niniejszej 
SWZ, wszelkie zobowiązania Wykonawcy oraz obejmować wszystkie ewentualne dodatkowe, 
stanowiące ryzyko Wykonawcy koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz 
zgodnej z obowiązującymi przepisami, realizacji całości przedmiotu zamówienia. 4) Jeżeli 
została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst 
jednolity: Dziennik Ustaw z 2020r., poz. 106 z późn. zm.), dla celów zastosowania kryterium 
ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od 
towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. W takim wypadku w ofercie, wykonawca 
ma obowiązek: - poinformowania zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadził do 
powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego; - wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub 
usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku 
podatkowego; - wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym 
zamawiającego, bez kwoty podatku; - wskazania stawki podatku od towarów i usług, która 
zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie 5) Ceną oferty jest kwota 
wymieniona w Formularzu Oferty zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej IDW , z 
wyszczególnieniem wartości netto i brutto, obliczonych zgodnie z formularzem specyfikacji 
techniczno-cenowej stanowiącym Załącznik nr 1.1 – 1.2 do IDW. 6) Kwoty w poszczególnych 
pozycjach Formularza Oferty powinny być podane z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku. 7) Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, określone 
zostały w części II niniejszej SWZ – projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia. Kryterium ceny: 50 % (max 50 pkt)

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



681162-2024 Page 8/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Jakość
Opis: Jakość oceniana na podstawie próbek dołączonych do oferty: 50% Kryterium „jakość" 
zostanie ocenione na podstawie dostarczonej wraz z ofertą przez Wykonawcę próbki o 
podobnym stopniu trudności drukarskiej do publikacji będących przedmiotem niniejszego 
zamówienia, według wymagań (podkryteriów) wymienionych w poniższej tabeli zgodnie z 
zasadami druku i oprawy introligatorskiej publikacji - max 50 pkt: Próbki nie spełniające 
podstawowych, wymaganych przez Zamawiającego parametrów określonych w pkt 18.5 nie 
będą poddane ocenie w kryterium „jakość”. Próbki złożone bez Załącznika nr 8 (opis próbek) 
nie będą podlegały ocenie. Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi 
kryteriom: Kryterium jakość: 50 % (max 50 pkt)

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwm

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pwm
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a) powyżej; Kwestie terminów na wniesienie 
odwołania reguluje art. 515 ustawy Pzp. Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania 
regulują postanowienia Rozdział 2 Działu IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polskie Wydawnictwo Muzyczne
Organizacja rozpatrująca oferty: Polskie Wydawnictwo Muzyczne
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/pwm
https://platformazakupowa.pl/pn/pwm


681162-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polskie Wydawnictwo Muzyczne
Numer rejestracyjny: 363717113
Adres pocztowy: al. Krasińskiego 11a  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-111
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: PWM
E-mail: zamowienia_publiczne@pwm.com.pl
Telefon: 124227044
Adres strony internetowej: www.pwm.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pwm
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/pwm
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587700
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:zamowienia_publiczne@pwm.com.pl
http://www.pwm.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pwm
http://www.platformazakupowa.pl/pn/pwm
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


681162-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 627997-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Aktualizacja warunków udziału w postępowania w sekcji Procedura w punkcie 2.1.4. 
Informacje ogólne; w odniesieniu do zdolności zawodowej dla zadania 2. Zmiana terminu 
składania oraz otwarcia ofert w sekcji LOT-0001 (Zadanie nr 1: Publikacja w oprawie twardej z 
okuciami - druk z diapozytywów i plików pdf i LOT-0002 (Zadanie 2: Publikacje (wznowienia i 
nowości) w oprawie zeszytowej i miękkiej klejonej druk z plików pdf"; termin po zmianie 
25.11.2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7cb85a3b-7429-4d61-902e-edf486e4a11b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 10:07:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 681162-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024


		2024-11-07T23:09:12+0000




